様式第11号(第8条関係)

市営住宅連帯保証人変更承認申請書

年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり連帯保証人を変更したいので、承認くださるよう申請します。
　連帯保証人は、住宅使用者と連帯して家賃その他の責務についてその義務を履行します。

記
	住宅の表示
	所在地
	彦根市

	住宅名
	第　　　　　号

	家賃
	月額　　　　　　　　　　　円

	連帯保証人
	新
	現住所

	極度額
	万円

	氏名
	印　　　年　　月　　日生

	電話

	職業

	収入月額
	※　　　　　円

	勤務先
	(電話　　　　　　)
	入居者との続柄

	特記
事項
	連帯保証人1人に対する履行の請求および連帯保証人1人の債務の承認は、住宅使用者および他の連帯保証人に対しても効力を有する。

	旧
	現住所

	氏名
	印　　　年　　月　　日生

	変更理由

(注)　連帯保証人(新)の(本書に押印の)印鑑登録証明書、所得証明書および地方税の納税証明書を添付すること。